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482. 

ROZPORZf\DZENIE 

Ministra Skarbu 
w przedmiocie zmiany rozporządzenia z dnia 12 maja 1920 r. (Dz. Ust. 
N!! 50 poz. 307) o . rozciągnięciu na obszarze b. zaboru rosyjskiego 
działania dekretu w przedmi ocie wprowadzenia podatków od zysków 
wojennych z dnia 5 lutego 1919 r. (Oz Pr. N!! 12 poz. 136) na zyski, 

wzgl. dochody osiągnięte w latach 1919 i 1920. 

ł\rt. t. Ustęp 2 paragrafu 3· wyżej powołanego rozporządzenia otrzy­
muje następujące brzmien ie : 

F\ż do ustawodawczego zatwierdzenia de kretu w przedmiocie wprowa­
dzenia p odatku od zysków wojennych należy przy wymiarze podatku za 
rok 1919 względni!;: dla przedsiębiorstw obowiązanych do publicznego skła· 
Gania rachunków za rok operacyjny 1919/1 920 dla obl:czen ia podległej 
podatkowi nadwyżki zysku lub dochodu prz yj mować tymczasowo do po­
równania norma lny zysk lub dochód z roku pokojowego 1913 względn ie 
z przecięcia lat 1911-1913 w pięciokrotnej wysokosci. 

f\ rt. 2. Rozporządzenie niniejsze obowiązuje z dniem ogłoszenia. 

Warszawa, dnia 24 lipca 1920 r. 

Minister Skarbll: 
w z. R)'barski 

483. 

ROZPORZł\DZENIE 

1'·1inistra Przemysłu i Handlu 
w przedmiocie opłat pobieranych przez Urzędy Miar za przewóz 

narzędzi mierniczych, zatl'zymanych przy rewizjach handlu. 

Na zasadzie art. 23 dekretu o miarach (Dz. Praw 1919 r. N2 15 poz . 
211) postanawiam co następuje: 

1. Za przewóz do Urzęd u ni e iegalizowanych narzędzi mierniczych, 
zatrzymanych przy rewizjach, a zwraca nych właś cicielom, Urzędy Miar po ­
bierać będą następują ce opłaty. 

Rodzaj i wielko ść narze:;dzia 

Przymiary i pojem niki .. 
Odważn iki o d 10 kg. ł ączn ie wzwyż . 
Odważn ik i wi elkości poniżej 10 kilogramów, 

żej 50 dekagramów . . . . _ 
Odważniki od 50 dkg do 10 dkg włącznie. 
Odważniki mniejsze od 10 dkg. 
Wagi proste . '" 
Wag i złożone równoramie n ne (stołowe) 
'fJagizłożone ni erównoramienn e 

a powy-

Oplata za sztukę 
Mk. fen. 

1 
4 

2 
1 

2 
10 
20 

50 
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2. Rozporządzenie mnIejsze obowiązuje na ziemiach b. zaboru rosyj ­
skiego i otrzymuje moc obowiązującą z dniem ogłoszenia. 

Warszawa, d. 24 lipca 1920 r. 

Ministe r Przemysłu i Ha ndlu : 
w z. Z. Rauszu 

484. 

ROZPORZI1DZENIE 

Ministra flprowizacji 
w przedmiocie obrotu bydłem , trzodą chlewną, owcami, kozami, 
mięsem i przetworami mięsne mi, tłuszczam i , masłem, m lekiem, ja· 

jami, drobiem i ryb~mi. 

Na zasadzie art. 5-go ustawy z dnia 9-go lipca 1920 r .• 0 aprowi zacji 
na rok gospodarczy 1920/21" (Dzien. Ust. R. P. N2 56 - 1920 r. poz. 348) 
{vi, i nisterstwo f\prowizacj i za rz ą dza: 

ł\rt. 1. Obrót bydłem, trzodą chlewną, owcami, kozami, mięsem , 
przetworami mięsnemi, tłuszcza mi, masłem , mlekiem, jajami, drobiem, 

rybami - jest wolny, lecz z na stępującemi ograniczeniami. 

f\rt. 2. Wywóz wszelkiemi środkami przewozowe mi, jak i przenosze· . 
nie środków żywności wymienionych w aft. 1, poza granice Państwa jest 
dozwolony na podstawie każdorazowego zezwolenia właściwych organów 
pa ństwowych za uprzednią zgodą Ministerstwa Aprowizacji. 

f\rt . 3. Przegon i wwóz wym:e:lionych wart. l -ym artykułów z któ­
rejkolwiek miejscowoś ci b. Ko ngresówki i b Galicji do wszystkich powiatów 
granicznych kolejami i drogą wodną -- w ru chu towarowym- wagonowo­
jest dozwolony wyłącznie za listam i przewozowe mi Ministerstwa ł\prowizacj i 
pod adresem starostw; przewóz kolejami, drogą wodną i kołową mniejszych 
ładunków na podstawie zezwole ń władz aprowizacyjnych lI·ej instancji: 
Wojewó dztw, wzgh::dni e Gene ralnego Delegata Rządu-dla Małopolski a do 
20-tu klg. - na postawie zaświadczeń starostw. 

Ludnośd , zamieszkującej powiaty grani czne, wolno przewozić artykuły, 
wymien ione wart l-ym niniejszego rozporządzenia, z innych powiatów 
w il oś c i nie przeKraczającej 2 kilo wagi. 

f\r t. 4. Ogranicze nia art. 3 nie dotyczą przewozu przegon u z powia­
tów g ranicznych do powiatów wewnątrz Państwa. 

Obrót między graniczn emi powiatami i wew nątrz powia t u jest wo lny . 

f\rt. 5. Przekroczenia przepisów tego rozporządzenia będą kara ne na 
zasadzie art. 6go ustawy z dnia 9 lipca 1920 r. a resztem do 6·ciu miesięcy 
i grzywną do 1.000000 ma rek lub jedną z tych kar. Us iłowanie i ud z iał 
będą karane narówni z dokonaniem. . 


